

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA BREA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301583

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACION: C.M.N.							831,906.90		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS							193,240.90		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 38 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA							193,240.90		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0018 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA							193,240.90		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.2.2.3.1.1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES							193,240.90		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
090600030785	B	HOJUELA DE QUINUA AVENA KIWICHA MAIZ CHUFLA CON TARWI		KILOGRAMO	7.500000	16.614.00	126,105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
AZUCARADA FORTIFICADA CON VITAMINAS Y MINERALES																						
095400050043	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.		UNIDAD	4.300000	15.613.00	67,135.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS							141,065.10		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 20 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS							140,067.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0011 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y							140,067.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							44,995.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S50		GALON	16.500000	2.727.00	44,995.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							35,195.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
475100052009	B	FORMATO PLANILLA DE CONTROL DE ASISTENCIA EN PAPEL SIMPLE (ORIGINAL + 2 COPIAS) BLOCK X 50		UNIDAD	38.000000	40.00	1,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	18.000000	1,720.00	30,960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	6.000000	280.00	1,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500100010	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100		UNIDAD	9.000000	55.00	495.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50		UNIDAD	9.000000	60.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							4,877.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
133000010011	B	ACIDO MURIATICO X 1 gal		UNIDAD	15.000000	20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000120055	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal		UNIDAD	25.000000	24.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000140090	B	AMBIENTADOR		GALON	20.000000	10.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000160135	B	DETERGENTE GRANULADO X 14 kg		UNIDAD	80.000000	20.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000240068	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 8%		LITRO	22.000000	44.00	968.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L		UNIDAD	19.000000	8.00	152.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA BREA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301583

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE 01 : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
139200160341	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 150 HOJAS		UNIDAD	7.000000	31.00	217.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
501100042118	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 35 cm X 49 cm COLOR NEGRO		DECENA	42.000000	20.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
							35,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.2.1.1	1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA																				
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA		SERVICIO			35,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.2.1.2	2	SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870100010002	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO		SERVICIO			15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.2.2.3	3	SERVICIO DE INTERNET					5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET		SERVICIO			5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 38 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA							997.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0018 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA							997.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.2.2.3.1.1	1	ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES					997.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
095400050043	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.		UNIDAD	4.300000	232.00	997.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL							42,987.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 20 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS							39,502.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0011 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS							39,502.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.3.1.1	1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					990.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S50		GALON	16.500000	60.00	990.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.5.1.2	2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					26,512.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO		UNIDAD	10.000000	470.00	4,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010095	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4		UNIDAD	8.000000	469.00	3,752.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010322	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL BORRABLE PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	0.300000	200.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200140155	B	CUADERNO DE OBRA TAMAÑO A4 X 50 HOJAS		UNIDAD	90.000000	200.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.2.1.1	1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA		SERVICIO			10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA BREA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301583

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE					CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES												
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
2.3. 2 2 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA						2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
900100010012 S SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL Y REGIONAL SERVICIO						2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 42 - OFICINA MUNICIPAL DE ATENCION A LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD - OMAPE						3,485.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0011 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y						3,485.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
						2,998.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																						
710300120280 B NOTA AUTOADHESIVA DE FORMAS 45 mm X 50 mm APROX. X 900 HOJAS UNIDAD					7.000000	30.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600010009 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO UNIDAD					10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600010095 B ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4 UNIDAD					8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000110088 B ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX. UNIDAD					76.000000	26.00	2,028.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 EMPAQUE X 500					18.000000	26.00	468.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500100010 B SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100 UNIDAD					9.000000	8.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500100014 B SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50 UNIDAD					9.000000	8.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
						487.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																						
133000140090 B AMBIENTADOR GALON					20.000000	12.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
139200100077 B JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L UNIDAD					19.000000	13.00	247.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES						97,499.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 20 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						95,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0011 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y						95,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 3 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						35,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
172100040013 B GASOLINA REGULAR GALON					17.500000	2,000.00	35,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 2 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						25,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
870100020003 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA SERVICIO						25,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 2 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						30,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
870100010002 S SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO SERVICIO						30,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		



08

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA BREA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301583

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
2.3.2.2.3 SERVICIO DE INTERNET							5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870500030019 S SERVICIO DE INTERNET						SERVICIO		5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2.2.3.1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA							500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
900100010012 S SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL Y REGIONAL						SERVICIO		500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 38 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA							1,999.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0018 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA							1,999.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.2.2.3.1.1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES							1,999.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
095400050043 B LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.						UNIDAD	4.300000	465.00	1,999.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES							357,114.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 2 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO							38,989.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0003 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO							38,989.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							38,989.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
172100070020 B DIESEL B5 S50						GALON	16.500000	2,363.00	38,989.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 20 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS							284,293.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0011 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y							284,293.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							69,036.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
172100070020 B DIESEL B5 S50						GALON	16.500000	4,184.00	69,036.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.2.1.1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA							125,243.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870100020003 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA						SERVICIO		125,243.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2.2.1.2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE							55,014.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870100010002 S SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO						SERVICIO		55,014.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2.2.2.3 SERVICIO DE INTERNET							35,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870500030019 S SERVICIO DE INTERNET						SERVICIO		35,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 25 - BRINDAR ATENCION BASICA DE SALUD							9,992.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0013 - BRINDAR ATENCION BASICA DE SALUD							9,992.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	



UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA BREA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301583

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FFSE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						9,992.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
172100040013 B GASOLINA REGULAR						571.00		9,992.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 27 - FOMENTAR LA EDUCACION, EL ARTE Y LA CULTURA						843.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0014 - FOMENTAR LA EDUCACION, EL ARTE Y LA CULTURA						843.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						148.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
710600010009 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO						10.00		100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
710600010095 B ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4						6.00		48.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						695.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
135000360010 B GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA 9						45.00		315.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
139200100077 B JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L						20.00		380.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 38 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA						22,996.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0018 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA						22,996.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.2.2.3.1.1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES						22,996.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
095400050043 B LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.						5,348.00		22,996.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
TOTAL GENERAL S/						831,906.90		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.
2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA BREA - NEGRITOS

Firma 1: Responsable de la Oficina de Abastecimiento.

Soraya P. Noé Nores
CENTE DE LOGISTICA

Firma 2: Máxima autoridad administrativa de la Entidad del Sector Público.

CARLOS ALBERTO SOCOLA TORRES
GERENTE DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

06